
FONDAZIONELEOPARDINELLA SUA LUCE C.F.82001330727
LIBRJQNEÈEIQNELEOPARDI NELLA SUA LUCE

RENDICONTO CONSUNTIVO AL31I1 2/2013

RENDICONTO PATRIMONIALE

CREDITI E DISPONIBILITA‘

IMMOBILIZZAZIONIIMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONIMATERIALI
Beni Imm.ereditàLogroscino (terreni in Bari e Noicattaro) 8.872,77Terreni (PutignanoVia N. Sauro - già via la Cupa) 11.422,98Terreni (Putignano via G. B. Carafa - Via Mascagni) 54.416,38Beni immobili (PutignanoVia N. Sauro — già via la Cupa)

, 178.911,17Beni immobili (Putignano via G. B. Carafa - Via Mascagni) '

3.634.718,74Impianti e attrezzatura 410,03Macchineelettroniche 6.456,65Mobili e arredi 12.547,66Immobilizzazioni c/acconti 250.000,00 4.157.756,38
IMMOBILIZZAZIONIFINANZIARIE

«

Immobilizz. Finanziarie
‘

0,00( l Altre
0,00

CREDITI
SCAD. ENTRO 12 MESI
Clienti

51.490,47Fatture da emettere 42.866,21Erario c/IVA
v

19.258,00lres c/acconto — da comp. 252,10Irap c/acconto - da comp. 0,00Credito 770 da compensare 0,00Ritenute d'acconto subite 0,00Erario c/Irpef Cococo/pro
0,00Crediti verso INPS cococo/pro 97,00Crediti verso altri

1.994,74Depositi cauzionali
0,00

115.958,52CREDITI
SCAD. OLTRE 12 MESI
Depositi cauzionali

0,00
0,00

TOT. CREDITI 1 15.958,52DISPONIBILITA‘LIQUIDE
M.P.S. c/ordinario+ c/tecnico 23.896,22Cassa

112,81 24.009,03
RATEI ATTIVI

0,00
RISCONTI ATTIVI

244,48
.__.__.î____TOTALE CREDITI E DISPONIBILITA‘

4.297.968,41
DISAVANZO DI GESTIONE

171.384,55
TOTALE A PAREGGIO

4.469.352,96



NDAZIONELEOPARDINELLA SUA LUCE C.F.8200133072'ÌIFÉBRJ
figfiuE LEOPARDI NELLA SUA LUCE

RENDICONTO CONSUNTIVO AL31l12I2013

RENDICONTO PATRIMONIALE

DEBITI E FONDO PATRIMONIALE

PATRIMONIO NETTO
2.984.612,09

FONDO ACCANTONAMENTO TFR
10.243,58FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
15.000,00FONDO ACCANT. ONERI TRIB (sanz.e int.) I

30.000,00FONDO ACCANT. SPESE LEGALI
3.500,00

FONDI AMMORTAMENTO
>F.do amm. Fabbricati

. 496.364,25F.do amm. Impianti e attrezz. 410,04F.do amm. Macchineelettroniche
5.388,05F.do amm. Mobili e arredi 8.099,36 510.261,70 x‘

DEBITI
SCAD. ENTRO I DODICI MESI
Mutuo edilizio (sorte capitale rate 2014) 37.307,07Mutuo edilizio (interessi rate comp. 2013) 16.077,06»Debiti verso Banche

0,00Acconti su canone di locazione (comune di Putignano)
I

0,00Acconti su Imposta di registro (comune di Putignano) 881,76Depositi cauzionisu locazioni
11.571,00Caparra su cessioni 113.000,00uFornitori

' 5.650,32Fatture da ricevere
30.926,96Erario c/IVA
32.337,23Erario c/ritenute lav. Dip e aut. 808,37Debiti tributari - ires 0,00Debiti tributari - irap

v 0,00Debiti tributari - ICI -IMU - Tarsu -

133.857,08INPS clip.
_

-

1.321,00INPS cococo/pro
0,00Inail

105,39Imposta sostitutiva ind. Anz.
0,00Altri debiti

7.996,00Totale debiti scad. Entro 12 mesi 391.839,24
SCAD. OLTRE I DODICI MESI
Mutuo edilizio

522.692,93Acconti su canone di locazione (comune di Putignano) 0,00Totale debiti scad. Oltre 12 mesi 522.692,93
TOT. DEBITI

914.532,17
RATEI PASSIVI

I

0,00
RISCONTI PASSIVI

1.203,42

__.î__î_TOTALE DEBITI E FONDO PATRIMONIALE
4.469.352,96



FONDAZIONELEOPARDINELLA SUA LUCE C.F.8200l330727
LIBR LEOPARDI NELLA SUA LUCE

RENDICONTO CONSUNTIVO AL31I12I2013

RENDICONTO ECONOMICO

SPESE E PAGAMENTI

GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE
Interessi passivi (Mutuo)
Manutenzionestraord. Fabbricati
Spese varie '

Spese varie sostenute per conto terzi
Interessi di Mora Mutuo

GESTIONE RIVISTA "OSSERVATORIO"
Spese varie osservatorio
Spese di produzione
Consulenze

GESTIONE CORSI DI FORMAZIONE
Ammortamentie svalut. Beni attività comm.
Assicurazioni
Spese viaggio
Collaboratori
Pubblicità
Vitto e alloggio e rimborsi speseSpese varie
Consulenze

SPESE PER L'AMMINISTRAZIONEDELL'ENTE
Compenso amministratori
Compensi indennitàCollegio Revisori
Spese legali e consulenze tecniche
Spese postali e bolli
Spese enel
Spese di Viaggi e missioni
Stampati, cancelleria e libri
Spese varie
Oneri contributivi lav. autonomo
Spese per pulizie
AQP
Spese assicurazione furto e incendio
Canone manutenzione ordinaria
Abbonamento annuale internet
GAS metano
Spese telefoniche parz. Ded.
Spese non documentate inded.
Multe e sanzioni non ded.
Accantonamento spese legali
Arrotondamentipassivi

ONERI FINANZIARI
Interessi passivi
Competenze bancarie
Accant. Oneri fin. Su pendenze tribut.
Interessi passivi inded.

ONERI TRIBUTARI
Ires
Imposta Comunale sugli Immobili + tarsu
IRAP

SPESE PERSONALE DIPENDENTE
Stipendi dipendenti
Oneri previdenziali
Oneri inail
Compenso co.co.co, oneri previd. e inail a carico fond.

ONERI DIVERSI
Spese legali sost. c/terzi

4212N1(a)

26.159,53
0,00

7.741,31
22.912,57

322,00
_____._î___

0,00
0,00
0,00

___________
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

, 0,00

__,______
1.772,80
3.900,00
9.602,69
342,67
962,74
0,00

352,19
283,17
0,00

2.400,00
32,14
521,84
0,00

191,00
297,23

1.968,14
902,47
921,83

3.500,00
0,00

îîîîî.66,109.981,82
10.816,00

558,23
__î.—____

0,00
39.471,94

0,00
____._____

25.381,93
6.827,31
105,39
0,00

0,00

57.135,41

27.950,91

21.422,15

32.314,63



FONDAZIONELEOPARDINELLA SUA LUCE C.F.8200l330727
LIBROmVBNmRrgdamenti passivi 2,92altri oneri

0,00

E
ONERI STRAORDINARI

Spese straordinarie manutenzione immobile 0,00Perdite su crediti
15.000,00Accant. Sanzioni da pend. Trib. 19.184,00Soprawenienze passive 5.647,95 39.831,95

COMP. CHE NON RILEVANO MOVIM. FINANZIARIE
Ammortamenticonc.lic. E marchi 23,85Ammortamentifabbricativia N.sauro 5.367,34Ammortamento fabbr. Logroscino 109.041,56Ammortamento imp. E attrezz. 410,04Ammort. Macchineelettroniche 1.119,20Ammort. Mobili e arredi 1.160,41Indennità TFR

1.913,65 119.036,05
TOTALE SPESE E PAGAMENTI

337.165,96

4212N1 (a)



FONDAZIONELEOPARDINELLA SUA LUCE C.F.82001330727
LIBRO INVENTARI

FONDAZIONE LEOPARDI NELLA SUA LUCE
RENDICONTO CONSUNTIVO AL31I12/2013

RENDICONTO ECONOMICO

INCASSI E PROVENTI

GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE
Fitti attivi terreni 550,00Fitti attivi fabbricati 141.895,97
Fitto lacale e parcheggio 0,00
Entrate varie da recupero spese sost.c/terzi 15.912,31
Proventi vari gest. Patr. 1.597,37 159.955,65

GESTIONE RIVISTA "OSSERVATORIO"
Ricavi da cessione spazi pubblicitari 0,00

GESTIONE CORSI
0,00

PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi bancari 0,00Altri proventi finanziari 0,00

PROVENTI DIVERSI
Arrotondamentiattivit

- 3,19Altri proventi 17,12

PROVENTI STRAORDINARI
Plusvalenze da cessione immobili 0,00
Entrate diverse straordinarie 460,50.
Sopraw. Attive non tassabili 2.699,66
Soprawenienze attive 2.645,29 5.805,45

COMP. CHE NON RILEVANO MOVIM. FINANZ.
Plusvalenze da cessione immobili 0,00
Cessione Immobili 0,00 _Altri componenti

I

0,00 0,00 ‘

TOTALE INCASSI E PROVENTI 165.781,41
DISAVANZO DI GESTIONE

171.384,55TOTALE A PAREGGIO
337.165,96

4212N1 (a)


